
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/978,Programy-profilaktyczno-
edukacyjne-Komendy-Stolecznej-Policji.html
06.06.2025, 21:05

Programy profilaktyczno-edukacyjne Komendy Stołecznej
Policji
List Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie kontynuowania w roku szkolnym
2014/2015 programów profilaktyczno-edukacyjnych pn.: „Koleją po wiedzę” oraz
„Kibic”, realizowanych wspólnie z Komendą Stołeczną Policji.
ZSE.021.12.2014.CZ

Warszawa, 16 października 2014 r.

Dyrektorzy Gimnazjów
z terenu Warszawy i powiatów okołowarszawskich

Szanowni Państwo

troską całego społeczeństwa powinna być dbałość o dobro publiczne i jego poszanowanie. Nie
zawsze  jednak  o  tej  trosce  wszyscy  pamiętają.  Spróbujmy  to  zmienić  poprzez  szeroko
rozumianą edukację i wspólne działanie.

Komenda Stołeczna Policji  we współpracy z Muzeum Kolejnictwa w Warszawie, Wodnym
Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym Województwa Mazowieckiego zaprasza do udziału w
programach  profilaktyczno-edukacyjnych,  które  będą  kontynuowane  w  roku  szkolnym
2014/2015:
 
1.  Program  pn.  „Koleją  po  wiedzę”  propagujący  zasady  bezpiecznego  i  kulturalnego
zachowania w środkach komunikacji publicznej, realizowany w formie lekcji edukacyjnych w
Muzeum Kolejnictwa w warszawie przy ul. Towarowej 1. Szczegółowe informacje dotyczące
działań dostępne są na stronie internetowej Komendy Stołecznej Policji w Warszawie
 
http://wprewencji.policja.waw.pl/portal/wp/92/43760/Dzialania_profilaktyczne_pn_Koleja_po_

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://wprewencji.policja.waw.pl/portal/wp/92/43760/Dzialania_profilaktyczne_pn_Koleja_po_wiedze.html


wiedze.html;
 
2. Program pn. „Kibic” realizowany w formie warsztatów na terenie Ośrodka „Polonia” w
Warszawie przy ul. Konwiktorskiej 6, którego celem jest kształtowanie nawyków poprawnego
oraz właściwego zachowania kibiców biorących udział w masowych imprezach sportowych.
Szczegółowe informacje dotyczące działań dostępne są na stronie internetowej Komendy
Stołecznej Policji w Warszawie
http://wprewencji.policja.waw.pl/portal/wp/92/304/KIBIC.html.

Wymienione  wyżej  programy  profilaktyczno-edukacyjne  skierowane  są  do  uczniów
gimnazjalnych szkół Warszawy i powiatów okołowarszawskich: otwockiego, piaseczyńskiego,
pruszkowskiego,  grodziskiego,  warszawskiego  zachodniego,  nowodworskiego,
legionowskiego,  wołomińskiego,  mińskiego  i  będą  realizowane  na  terenie  Muzeum
Kolejnictwa w Warszawie. Zachęcam dyrektorów szkół do umożliwienia uczniom udziału w
tym przedsięwzięciu.

 
Pełne informacje o programie znajdą Państwo na stronie internetowej
www.kuratorium.waw.pl i www.policja.waw.pl.
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